Общество	с	ограниченной	ответственностью	«МАЙДЖОР	ЛИФТ»

Юридический	адрес:	123112,	Москва	г,	Пресненская	наб,	дом	№	12,	этаж	45,	комната	11,	помещение	IH
ОГРН	1137746952650,	ИНН/КПП	7730694643/770301001	;		р/с	40702810038110019905	в	ПАО	«Сбербанк

России»	г.	Москва

№б/н от 31.10.23 г.                                                                                                         Председателю правления
ТСЖ «Режиссер»

Коммерческое предложение
   ООО «Майджор Лифт» направляет Вам коммерческое предложение на ремонтные работы капитального
характера на лифтах по адресу: г. Москва ул. Пырьева, д.2, а именно:

№
п/п

Наименование услуги

Кол-
во

Стоимость
материалов,
НДС не
облагается

Стоимость
работы, НДС
не облагается

Всего
рублей
НДС не
облагается

На лифте зав№E2NE7079:

1. Замена натяжного устройства каната ОС
OTIS TAA22700     1     69240,00             -    69240,00

На лифте зав№E2NE7081:

2.
Канатоведущий шкив (КВШ) 575х5х10.
Лебедка 13VTR-B2 ZAA260AКЗ 1     44000,00      12000,00    56000,00

3. Замена полиспастного блока OTIS 400/5/10 2 115800,00      24000,00   139800,00

4. Канат стальной d-10 мм. L= 104 м *DIN3062,
Северсталь-метиз 5 141000,00 60000,00 201000,00

5. Проведение частичного технического
освидетельствования  1 -       5000,00 5000,00

Всего: 471040,00

Гарантия на оборудование и работу 12 месяцев
Все оборудование имеет сертификаты

С уважением,
Туманов Андрей Юрьевич
majorlift1@gmail.com
www.liftmajor.com

mailto:majorlift1@gmail.com
http://www.liftmajor.com/